第２２期 第３回埼玉県社会福祉審議会 次第

                           日 時  平成２５年１１月１８日（月）

                                         １４時～１６時

                         場 所    さいたま共済会館 ６０１会議室

１ 開  会

２ 挨  拶

３ 出席者紹介

４ 会議の公開について

５ 議事録署名委員の指名

６ 議  事

福祉分野における重点施策について

（１）コバトンお達者倶楽部事業について

・事業者報告

ウエルシア関東株式会社

薬事監査室 室長            鰍
かじか

澤
ざわ

 照夫
て る お

 氏

営業統括本部 営業推進室 担当部長  小沼
お ぬ ま

 健一
けんいち

 氏

調剤介護本部 調剤教育部        大西
おおにし

 孝宣
たかのり

 氏

（２）体験型介護予防研修について

７ その他

 （１）春日部･特別養護老人ホーム入所者虐待死傷事件について（報告）

（２）埼玉県社会福祉審議会運営要領の一部改正について（報告）

８ 閉 会